#### EX LIBRO.CXIII.

**B**ELLUM IN SYRIA CECILIUS BAETUS EQUES ROMANUS PÔPEIANARUM PARTIÙ EXCITAUIT: & RELICTO A LEGIÖE SEXTO CÆSARE: QUI AD BASLUM TRÄSIERAT: OCCISOQ; EO CÆSAR SCIPIONE PTOREM AFRANIU IUBÄQ; UICIT AD TAPSUM: CASTIS EORU EXPUGNATIS: CATO AUDITA RE: CÙ SE PCUSSISSET VTICÆ: & INTERUENIETE FILIO CURAREF: INTER IPSAM CURATIONEM RECISO UULNERE EXPIRAUIT ANNO ÄTATIS QDRAGESIMO NONO PETREIUS IUBÄ SEPITEREMIT. P. SCIPIO IN AUI CIRCUETUS HONESTÆ MORI UOCÉ QUOQ; ADIECIT: QUÆRENTIBUS N. HOSTIBUS IMPATOREM DIXIT: IMPATOR BENE SE HÆT. FAUSTUS & AFRANIUS OCCISI. CATONIS FILIO UENIA DATA. BRUT<sup>9</sup> LEGAT<sup>9</sup> CÆSARIS I GALLIA BELLOUACOS FEBELLATES UICIT.

#### EX LIBRO.CXV.

**C**ÆSAR QUITUOR TRIÜPHOS DUXIT EX GALLIA: EX AEGYPTO: EX PÔTO: & AFRICA: EPULU: & OIS GENESIS PÆSTACULA ÄDIDIT. M. MARCELLO CÖSULARI SENATU ROGATE CÖCESSIT REDITU: QUI MARCELLUS BENEFICIO EIUS FRUI MINIME POTUIT A GN. MAGIO CILLONE CLIETE SUO ATHENIS OCCISUS: & CÉSAM EGIT: QUO CÉSA FUNT CIUIU CAPITA CÉTU QUIQUAGINTA MILIA. PROTECTUS IN HISPANIÆ. GN.

Pompeium: utrīq̄ multis expeditionibus factis: & aliquot urbibus expugnatis: summam uictoriā cum maximo discrimine ad Mundam urbem consecutus est. Pompeius Sex. effugit.

#### EX LIBRO.CX VI.

**C**æsar ex Hispania quintū triumphū egit: & cū multi q̄ maximis honores ei a senatu decreti esserent inter quos: ut patet patriæ appellaretur & sacrosanctus dictator in perpetuum esset: in uidiā causam aduersus eum præstiterunt: quod senatui deferente hos honores: cū ante ædem Veneris genitricis sederet minime affurexit: & quod Marco Antonio cōsule collega suo inter lupercos currente diadema capitū suo iposuit i sella reposuit. Et quod Epidio Marulo & ceseceo Flauo tribuni plebis in uidiā ei tanq̄ regnum affectanti mouētibus potestas ab rogata ē. Ex iis causis: cōspirationē i eū facta cuius capita fuerūt. M. Brutus & G. Trebonius: & Cæsius: & ex Cæsar's partibus. D. Brutus in curia Pompeii occisus est uiginti tribus uulnerib⁹: occupatūq; ab interfectoribus eius capitolii. Oblivione deinde cædis eius a senatu decreta: ob fidibus Antonii & lepidi: liberis acceptis: cōiurati a capitolio descenderunt. Testamēto Cæsar's hæres ex parte dimidia istitutus. C. Octavius ex sorore nepos & in nomē adoptatus ē. Cæsar's corpus: cū in capū martis ferret a plebe: ante rostra crematū est. Dictaturæ honos in perpetuum sublatus ē. Chamaes humillimae sortis homo: q̄ se. C. Marii filium ferebat cum apud credulā plebem seditiones moueret: interfactus est.